



## 第4回 日本棋院横浜栄支部囲碁大会

主催 日本棋院横浜栄支部

協賛 栄区囲碁普及会・栄区囲碁連盟

後援 日本棋院

日本棋院横浜栄支部囲碁大会を下記の要項にて開催いたします。皆様の交流の場として、**奮ってご参加下さいますようお待ち申し上げます**。

この大会は、会員のみならず一般の囲碁ファンの皆様にもお楽しみいただける「囲碁大会」です。

記

**日 時** 2023 年 12 月 10 日(日曜日) 10 時 15 分~45 分受付

場 所 「あーすぷらざ」1階会議室他 横浜市栄区小菅ヶ谷町1-2-1 本郷台駅徒歩3分

参加資格 「囲碁大会」 初段以上の方

**申請段級位** 「日本棋院横浜栄支部囲碁大会規定」及び「日本棋院横浜栄支部昇段昇級規定」による。

募集人員 「囲碁大会」64名 募集定員になり次第締め切り

**参加費用** 日本棋院横浜栄支部会員;1,500 円 一般; 大人 2,000 円(当日入会可能)

大学生まで:500円 (昼食弁当・お茶代を含む)

試合形式 スイス方式3回戦(8名グループ)

表 彰 囲碁大会グループ優勝(3 勝賞)には優勝賞品、

各グループブービー賞には囲碁書籍を進呈。

**免状取得** 「囲碁大会」にて、初段から5段戦に於いての3戦全勝者の希望者には出場段位の1

段上位の日本棋院免状を日本棋院免状料規定の半額負担で申請取得できます。

成績優秀者(第2位)の免状希望者は規定料金の8割負担で申請取得できます。

問合せ・申込先 (メールにてお願いします)

島村和典: kazunorishimamura753@gmail.com

権正 茂: gon-skdh@jcom.zaq.ne.jp

申込方法
氏名、申し込みの段位を明記の上、メールにてお願いします。

**申込締切日** 2023 年 11 月 26 日。募集定員になり次第締め切ります。

大会の写真が「さかえの石音」等の広報に掲載される場合がありますのでご了承下さい。